
± 0.000 =..... m n. m.

^rpnicovat
kolektiv autorů

ZoitpovSdn^ projektant
kolektiv autorů
Akce:

Index Změfw

Kontroloval

Ing. Kolár M. /lng. arch. Plach-V
Hlamí míeffr projtittu
Ing. KolárM;

Infrastruktura pro skupinovou zástavbu RD, Beroun - Jarov

a>j«kt:

Profese:

fteev výkresu:

ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

01/2018
Datum

VDI PROJEKT s.r.o.
vodohospodářská a dopravní
infrastruktura

ts.'. adsk4 216/3. 10100 Praha 10

Investor

Projekt Jarov s. r.o.
V Pražské bráně 71, 266 01 Beroun

Místo
Beroun

Technické zprów

Stupeň
DUR
isto aikfizky

49/16

Kni
S-řkEDOČESKÝ
Fofmflt

uarno

Part



ÚVODNÍ ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ STAVBY

Podkladem pro odhad jednotkových cen byla publikace Vesnice - průměrné ceny dopravní a technické infrastruktury. Publikace byla
zpracována autorským kolektivem Ústavu územního rozvoje v Bmé, za garance Odboru rozvoje a strategie regionální politiky
Ministerstva pro mistni rozvoj. Je výsledkem řešeni úkolu A.4.5/RP Monitorováni průměrných cen budované dopravní a technické
infrastruktury ve venkovských obcích.

Jednotkové ceny upraveny podle zkušeností projektanta, výměry odeéteny z dokumentace pro uzemni rozhodnuti.

Pór- Popit NU Výméra Jedn. cena Cena

CELKEM bez DPH 33 896 998

DPH 21% % 21,00 7118369

CELKEM v6. DPH 41 015 367

SO 101 - KOMUNIKACE
1. 'Komunikace včetně odvodftovaclch prvků, zámková dlažba

2. l Parkovací stáni, zámkové dlažba

3. [Chodnik, zámková dlažba

4. Veřejné prostranství (bez doprovodné zelené)
5. | Herní prvky ve veřejné želáni

6. sDodateéná úprava terénu v miste tfětského hňštó

l

SO 301 - ODVODN KOMUNIKACE
7. [Vsakovací zařízeni

m'

m2

ma
m2

ks

m2

l ^

3 385,0

1 729,0

575,0

1 033,0

9,0

348,0

711.0

2 000,00

1 800.00

1 500,00

650,00

33 500,00 ]
450,00

6 500,00

11874250

6 770 000 i
3112200 ]
862500

671 450 i
301500

156600 |

4621500
4 621 500

S0302-SP KOV KANALIZACE
8. 'Kanalizace HDPE T№ SN8 DN250, vÉetné šadret a zemních práci
9. PňppjkyHDPETKPSN8DN150

10. Revizní šachta D^MOO na pnpojce. včetně montáže

m

m

ks

429,0

179,0

30,0

5650,00)
3000,00

8500,00

3215850
2 423 850 |
537000

255000

SO 303-VODOVOD
11. jVodovod PE 100 SDR 17 90x5,4, včetně armatur s. í» .nich ppid
12. PRpcjky PE 100 SDR 17 3Z»1.S

13. Vodom&ná Šachta, vietně vystiženi a iwnn. s.-: prstí

SO 401-ROZVODY NN

14. |Elektropl]iř(jenel«kboéást)
15. jPřippJBni tokaiity (jBtiée 2SA)

SO 402 - PŘELOŽKA VN A TS
16. !2x kabel VN 3x AXEKCE 1x120. yéetně zem. pratí
17. |Nový sloup VN

18. iKiosková TS

S0403-VE EJN OS Ni
19. jRozvody 1-AYKY 4x16+FeZn 10. vSetně zem. prací, včetně 30 ks svítidel

ks

ks

m

ks

ks

519,0

196.0

30,0

30,0

30.0

255,0

1,0
1,0

795,0

2200,00

3500,00

25000,00

l

12500.00]
12500,00

3 500,00

250 000,00 I
750 000,00 '

[

2000,00

2577800
1 141 800

686000

750 000 l

750000
375000

375 000

1882500

892 500 .
250000

7SOOOO

1590000
1590000

SO 501 PLYNOVOD
20. j Plynovod PE 63 včstné zemních prstí
21. jPnqjky PE 32 včetně zemnich práci

22. Batonovéni PE 50

23. j Pilíř H ÚP Qen plyn)
24. [Vystro|eni HUP a regulace

SO 901 - SDĚLOVAC KABELY
25. Kabel tcepkpfie 3x4x0,8, trubka HDPE, véetně zem. práci

S0902-P ELO SD LOVAC HO KABELU
26. IPfetožka CETIN - 3x optický + 1x metaBcký kabel, včetně zem. Práci

m

m s

ks l

ks i
ks !

502,0 j
121,0 j

1.0 i

30.0 ;
30.0 i

644,0

187.0

1800. 00

i eso.oo

39500,00

9 700,00 j
15000,00 '

500,00

I

4 000,00

1883750

903600 [
19S6SO l

39500

291 000

450000

!

322000
322000

748000
748000

VEDLEJ A OSTATN KLADY
27 jVedlejši rozpoétové náklady; zafizefli staveniště, zaměřeni skuteiného stavu, atd.
28. | Rezerva

5.0

10,0

4421348
l 1 473 783

2947565

Íb\ Projekt s^.o.
'etrohradská 2'S6'3
101 00 Praha 10
IQ. gss oo pea



/

LOU O BUDOUCÍ S LOU Ě O PRO OZO
uzavřená níže uvedeného dne mezi

JI

Projekt Jarov s. r.o.
se sídlem: V Pražské brané 71, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun

IČ: 053 36 791
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 262107

jejímž jménem jedná Václav Havlíček, jednatel společnosti

(dále jen „Vlastník")

obchodní společnosti
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

se sídlem Mostníkovská 255/3, 266 Ol Beroun
IC: 463 56 975

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 2378
jejímž jménem jedná ' »/a

(dále jen „Provozovatel" nebo „VaK Beroun")

Vlastník a Provozovatel dále společně též „Strany" a každý z nich též „Strana"

A) PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

AI. Touto Smlouvou se jedna Strana zavazuje druhé Straně, že s ní v době stanovené v či.
B této Smlouvy uzavře Smlouvu o provozování s obsahem uvedeným v či. C této
^T?uvy'_b, udT~li ^t0^ df"uhou Stranou vyzvána zpfisobem uvedeným v či. D této
Smlouvy a budou-li splněny ostatní podmínky pro uzavření takové smÍouvvDředwdané
touto Smlouvou.

B) DOBA PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

811 Kazda.. ze stl'an ,je °Právněna VY2vat k uzavření Budoucí smlouvy o provozování
ne-'dSve_v. den?_, l<dy. bude vlastníl<em doloženo, že ~nabylo"pravn7í moci" polední
2Lrozhcídnutí příslušnych SPráyních orgánů (např. kolaudační rozhodnutí), Téhož vydaní
je ̂pro radný provoz Infrastrukturního majetku potřebné, ze kterého bude'vyplvvat~že
Infrastmktumí , ma.3etek J'e_podle příslušných právních 'předpisa "zpasobily'k'užTvaní^
nebo,.kdy_tYto, skutečnosti provozovatel sam zjistí. Rozhodnutím" správního orgánu"'ve
smyslu předchozí věty tohoto odstavce se nerozumí- povoÍení" "k provozwá"ní

l



Infrastrukturního majetku vydávené podle § 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu. Toto rozhodnutí obstará Provozovatel.

C) OBSAH PROVOZOVATELSKÉ SMLOUVY

Smlouva
o provozování vodohospodářského infrastrukturního majetku

(dále Jen Smlouva)

uzavřená mezi vlastníkem: Projekt Jarov s. r.o.
V Pražské bráně 71
266 Ol Beroun - Centrum
zast. Václavem Havlíčkem, jednatelem společnosti
/Č; 05 33 67 91
Společnost vedena v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 262107

provozovatelem: Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.
se sídlem: Mostníkovská 255/3, 266 Ol Beroun Závodí

IC: 46 35 69 75
Společnost vedena v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 2378

Obě strany se dohodly na následujícím:

l. Účelem této Smlouvy Je zajištění odborného provozování Infrastrukturního majetku směřujícího
k zajištění zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod a to v souladu se zákonem č. 274/2001
Si), (zákon o vodovodech a kanalizacích - dále jen »ZVK"), dalšími právními předpisy, platnými
rozhodnutími správních orgánQ a platnými provozními řády, a to po dobu účinnosti této Smlouvy.

2.

3.

Předmětem provozování je vodohospodářské zařízení ̂ Infrastruktura pro skupinovou zástavbu RD
Beroun - Jarov" v k. ú, Jarov u Berouna, povolené k užíváni Koísudačnim souhlasem MěÚ xxx, čj.
xxx. ze dne xxx

Kanalizační splaškové stoky
Vodovodní řady

ON ...... mm, délky ...... m
DN..., délky ....... m

Vlastník předává Infrastrukturní majetek pro veřejnou potřebu do užívání provozovateli. Zavazuje se
plnit podmínky kolaudačního souhlasu směřující k investorské činnosti a k vyřízení případných reklamací
a vyřizování nároků uplatňovaných v záruční době a případných škod a závad v provedené stavbě.

4. Vlastník tímto pověřuje Provozovatele, aby za něj v souladu a v rozsahu dle § 5, odst. l a 2 ZVK
průběžně vedl majetkovou a provozní evidenci Infrastrukturního majetku. Vlastník tímto dále zmocňuje
Provozovatele, aby za něj v souladu, v termínu a rozsahu stanoveném § 5 odst. 3 ZVK předkládal
místně příslušnému vodoprávnímu úřadu vybraně údaje z této majetkové a provozní evidence
Infrastrukturního majetku.

5. Vlastník je povinen spolu s Infrastrukturním majetkem předat Provozovateli veškerou k němu se
vztahující dokumentaci, jako jsou projekty a geodetické zaměření skutečného stavu, kolaudační či
obdobná rozhodnutí, revizní a obdobné zprávy, technické zprávy, provozní řády a návody a ostatní
dokumentaci, jejichž znalost je pro Provozovatele kradnému provozu Infrastrukturního majetku
nezbytná.

6. Vlastník zajistí ochranu nadzemních zařízení vodohospodářského majetku a jejich umístění do nivelety
do doby konečné úpravy vozovky.

7. Po dobu účinnosti této Smlouvy Je Provozovatel oprávněn a povinen k výhradnímu provozování
Infrastrukturního majetku a je za tuto činnost plně odpovědný. Provozovatel je povinen v prOběhu



8.

'pr^vS^IdpfSstrukturníha m3)etku prwádět na vlastnl naklady člnnosti vyžadw^é relevantními

SS^e d,ohod!. Y. natom'^sm'ouvy od°^vce vody a odvádění odpadních vod s odběrateli budou
^;ró^o^^^em^o^CT-e%_^^

V, pokud by tak byl jinak povinen učinit Vlastník.

9' Sm,l^eíJL^S.UmTOrof-ťfetOT'_Motóm Přif}OJení_n^mdwod a kanalizaci, jež je součástí
'J. jsou-li pro to splněny požadavky ZVK. ~ '"' '~"-~~'

10' z^jÍkolŽnnostLd. le.. této^ml°wyPnslu5í Prow^ateli odměna ve výši vodného a stočného
tSSe^nJÍSÛ Uto^smloww. od^ntelQm:' cen^"Je. ^n^enrrrámc^ S^
SgiSMb^yrí.pSem^^ateJ^r^^^^^^^^n.an^nbw/^kLP^'ldávek v. uhr^^^^
^Í^^S^yuživatelč'3 ̂ ~^^'^'^rar^;'';pS/ z^eu?/na

u' VZ!pa. dL^le^ne. zestran. ukončit. tuto Smlouvu^ ukončí se vzájemnou dohodou obou stran nebo
^o^ltéi^sm^^-tetoróm^aďé se.^eďna^'^^^^^
prvním dnem následujícího kalendářního čtvrtletí po dorucenTvýpoved^e Smlou'^'d^'éas^an'ěa

12~ vnrpK'J/rd^e. k. ukorKem. této, s^^^ jefrovozovatel povinen bez zbytečného odkladu předat
^S/y±^sť:"^LmaJete^pé^№^
^ťt^aSL"a... p.rTíwa"y_ .majet^'"prow^
'sK^?xym p^av^m^^^^^výl^u (ss m^ps

"• pp^^%sSSy° jin3k' řídí se právní vztahy ̂ ní vy^ící a vzni^ p'^^
14' ̂ o,S^S^TPUÍe^p/aírof,a_'}cm"os.tc/"em POdp/su oběma stranami, omlouvaje vyhotovena ve

dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom~výťisku~ "" """'"" "

V Berouně dne V Berouně dne

Projekt Jarov s. r. o.
Václav Havlíček

jednatel společnosti

Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.

pretíseaa preasravenscva

Přílohy: Kolaudační souhlas č. j. xxx
Situace vodovodu a kanalizace



D) PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Dl. Výzva k uzavření Budoucí smlouvy o provozování dle či. A) této Smlouvy musí být
písemná, a její součástí musí být 2 (dvě) vyhotovení návrhu Budoucí smlouvy o
provozování ve znění dle či. C této Smlouvy doplněné o veškeré aktuální identifikační
údaje Stran. Předkládaný návrh smlouvy musí být podepsán statutárními zástupci
vyzývající Strany.

E) PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

El. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

E2, Tato Smlouva zaniká splněním závazku Stran, dohodou nebo odstoupením od Smlouvy
podle právních předpisu nebo podle této Smlouvy.

E3. Strany činí nesporným, že závazky Stran založené touto Smlouvou, především
ustanovením článku A) této Smlouvy jsou svojí povahou závazky jednorázovými.
Z toho důvodu činí Strany mezi sebou nesporným, že na závazkový vztah založený
touto Smlouvou není možno aplikovat ustanovení § 582 zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

F) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Fl, Případná neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení Smlouvy
nemá vliv na platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze
neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení oddělit. Stane-
li se některé ustanovení Smlouvy neplatné, neúčinné či nevynutitelné, bude nahrazeno
příslušným nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným ustanovením podle
práva České republiky.

F2. Pokud není v této Sniiouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a
vznikající platným právním řádem České Republiky.

F3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce s platností originálu,
každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

F4. Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí
s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

V Berouně dne ^ . •^_ 2018 V Berouně dneCZ.. -í^ . 2018/'/ Q-

Projekt Jarov s. r. o. Vodovody a nalizace Beroun, a>s.

/

vodovody

266 01 Beroun, wvw.yldnroun.cz
Tel 311747111, 800
IČ 46356975. DIČ CZ4635e87S°



SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍCH SMLUV O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ
SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 0,4 kV^NN)

čfSLO: 18_SOBS01_4121414108

^"OVOZOVATEL DISTRIBU N SOUSTAVY (dále jen PDS)
91 a's' Děčm'-Děčín 'Y :_podmokly- TBplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ 24729035

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí naďLabem.oďďií B'.,
leno^;ďÍr;b„u„CLeleMnTÓ. 12,1 OJ55MJ/e9]^
wvm^cezdistribuce.cz | Kontaktní bezplatná linka ĎE2 Distribuce: 800850'86o7hiašení'Do7u^
?S'^?^^ "1forTOC;eU ̂ ^P^r"6°yánf:ČEZD^nbuce;a:s:'P^;'^denerov.
^^^^^?'adŘpověrení2edne23-1:2c"52astup^Tto;;Bre:i^^^"

ŽADATEL (dále jen Žadateli
OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Projekt Jarovs. r.o.
lč 05336791 ' ~~" • •-^-——-••".

ADRESAIVIÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE V Pražské bráně ' č7p.7č. '0^^"7'l~

ÍÍSslS:£^^s^^'S»^
Havlíček, Petr Sklenička, ' "~~ ' ' —-"'""•""

TELEFON
E-MÁIU

i l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l

i
s3íul<st£;poleni múže doiít až poté' co žadatel prov6de slavbu žadatele a PDS Provede "^"vUající úpravu své distribuční
II. BUDOUCÍ SMLOUVA

^PDS.,se avazule uiavřitpro každé odbernézařlzeniv rámci stavby žadatele, najedno.. nebo postupné, smlouvu o Dnooieni

i^s^rs ̂7^^. sa^^ ;ď/;a^
lil. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ZAŘÍZENÍ

2) PDS je povinen

va)TS'SKeSapr%Íistribuční soustavy v souladu s techntckým řeéenim připojeni odbérnych 2ařízení ur6enym
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PDS.
c) písemné oznámtt Žadateli, že splnil povinnosti podle písmena a) a b) a je připraven provést připojeni odběrných zanzeni.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



3) Žadatel je povinen nejpozději do 3, 7. 2019
a) předložit PDS dokumentaci záměru potřebnou pro zahájeni územního ňzeni Stavby Žadatele,
b) předložit PDS doklad o tom, že získal podle stavebnich předpisů právo umístit Stavbu Žadatele v územi, které
specifikoval v žádosti o připojeni podle el. l odst. 1), a to na základě dokumentace záměru, s kterou PDS vyslovil
před zahájením územního ňzení souhlas.

4) Žadatel je dále povinen
a) zajistit provedeni Stavby Žadatele v souladu s technickým řešením připojeni určeným vTPP,
b) je-li součásti Stavby Žadatele zňzení odběrných zařízeni, získat podle stavebních předpisů pravá užívat tato zařízeni,
c) má-li být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatele, zřídit ve prospěch PDS právo odpovidajici věcnému
břemeni zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitosti Žadatele, včetně práva přístupu,
d) vyklidit a připravit na svůj náklad v nezbytně nutném rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PO J, a
e) písemné oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojení; k oznámení Žadatel musí
připojit písemnosti uróené vTPP a v Pravidlech provozováni distribuční soustavy (dále jen „PPDS").

5) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže
a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému břemeni zřídit a provozovat
na nemovitosti Stavbu PDS; to platí i v pnpadé, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám
nebo určen,

b) osoba, jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zúžení Stavby PDS, odmítla tento souhlas vydat, nebo
c) jiné okolnosti, z nichž PDS zřejmé vycházej při vzniku závazku podle odstavce 2), se do té míry změnily, že nelze na PDS
rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, phpadně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou souannost.

6) Zjisti-li PDS, že Stavbu PDS nelze provést, oznámí tuto skuteónost bez zbyteéného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných
TPP a, je-li to nutné, i s návrhem nové lhůty podle odstavce 7).

7) Povinnosti podle odstavce 2) musí PDS splnit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta začne běžet den následující' po dni, kdy Žadatel
zaplatil alespoň polovinu Podílu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3).

8) Povinnosti podle odstavce 4) musí Žadatel splnit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta mu začne běžet den následující po dni, kdy
zaplatil alespoň polovinu Podílu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3).

IV. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

1) Žadatel nebo Zákazník (dále spoleóně jen „Oprávněná osoba") může písemně vyzvat PDS k uzavřeni budoucí smlouvy
nejdříve poté, co:

a) Žadatel splnil závazky podle el. lil. odst. 1), 3) a 4)s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připojeni odběrného
zařízeni může Žadatel učinit spolu s výzvou,a
b) PDS oznámil podle či. lit. odst. 2) pism. c), že je připraven provést připojeni odběrného zanzeni.

2) Do 30 dílů ode dne doruóení výzvy PDS zašle Žadateii návrh budoucí smlouvy s uvedeníin lhůty pro přijetí návrhu, která nesmí
být kratší než určuje právní předpis, jinak kratší než 30 dnů.

3) OznámHi PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručeni výzvy, že trvá na kontrole odběrného zařízeni, je Žadatel povinen umožnit
PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dne doručeni oznámeni a PDS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provést. Lhůta
pro zasláni návrhu budoucí smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím po provedeni kontroly.

4) Povinnost PDS podle el. II. a rezervace příkonu zanikají, jestliže Žadatel:
a) je v prodleni se zaplacením peněžitého závazku podle či. lil. odst. 1) a tuto povinnost nesplni ani v dodatečné lhůtě
jednoho měsíce od uplynirtí původní lhůty k placeni,
b) je v prodleni s plněním závazku podle el. lil. odst. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce
od uplynuti původní lhůty k plněni,
c) je v prodleni s plněním závazku podle ol. lil. odst. 4) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu
stanoví PDS,
d) nepřijme návrh PDS podle el, lil. odst. 6) do Jednoho měsíce od doručeni návrhu, nebo
e) oznámí písemně PDS, že na připojeni odběrných zaňzeni netrvá.

5) Povinnost PDS podle 61. II. a rezervace příkonu ve vztahu k jednotlivému odběrnému místu zanikají, jestliže
a) Oprávněná osoba nevyzve PDS k uzavřeni budoucí smlouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo právo učinit
výzvu,

b) Oprávněná osoba neumožni PDS provedeni kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doručení oznámeni
PDS,
c) Oprávněná osoba nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo
d) Žadatel nebo Zákazník se souhlasein Žadatele oznáini písemně PDS, že na připojeni odběrného zařízení netrvá.

6) Nastane-li skuteónost předvidaná v odstavci 4), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil
v souvislosti se zamýšleným pňpojenim odběrných zanzeni podle této smlouvy a které PDS žadateli vyúčtuje. Následně
na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vráceni Podílu na nákladech, obsahující způsob a aktuální údaje pro jeho



^cenj;, obsa2ene. nap:edepsaném formuláři PDS;s možnosti Jeho staže"í na webové adrese www.cezdistribuce. cz vrátí PDS
i náklady vynaložené PDS""" •-•• ••-"'—"•—-

l >7l№SLSkuteč^l.. prech/!danav odstevci, 5)- ie..žadatei Povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně ^naložil
l "nS^^rS£ ̂ ÍPS^^OJ^^^;^<^^ ̂!^y^řK^;S^

?^6CLPO^^a^6) S!y. pornBrem. rezelvovaného PRto^. P^°^^r2aříz^7)e^otS^béSS
l ^r^^ě)vaného přikonu pro odběmá zařizeni ve véech odbémych mistech: Ustanovení-odstavce'6)"vréta d"r^I"srpo'u2S
fl

W

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

lil iLStÍk'lpSdvSílŽda°SSČné údal týl<ajici se odbémého 2ařizeni a v důsledl<u toho se sniž1' pod" na náklad6ch. pň'padny
|1

§ II ^DJsTkeaÍ^S^ZTřna^jloTémJ!lo^riTl^^^ změnuTpp. je žadatel P°vi"en nahradit
l Ís ^ns^%^naSé,rao provedlní-a odstraněni Plodního technického 'řeěeny~připojení odbéméÍTO"°^řizen'Í" '^1 o^énTm
lil KSís?^^^'H^^'WTW^^^"'s^'st:^^y"w^
lil ^ v^ni^lnne±ISJe.na,^s,'rtlJV^, stLT. Prek^a^erá srnluvni straně bránive SPIněni ie)i P^i""°st podle 61. lil. odst. 2) až
lil l^^o^^ezl^^luÍn^l<„pre><orónltéto přckážky neběži smluvní straně №& Pro JSPlró^ po^^^ jestli ̂ is^n^
ISj 55Soznámila bez zbytečného odkladli p" jei'm vzn'ku druhé smluvni straně: Ustenoveni:"£Í. ríiI"oďsT5)Jr6rie^iot^'to

II ^J^,to><pnroásSLPOVÍ2^0slpo.ď?JU!-odst2>až 4) n"tné. smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména co
II ^^tw^^ta№b"Lnebo. montázni př!pwenosti nebo X ^kánirozhodnutÍ;'steno^ka, ̂ dře^o^ědČe^Z^e^

lil ^^.S. S^nLstrany.. se. navzái6m v , Pot^'rórr'-°teah"'a'r°^u'''iř^r^^';'"p|^7*^chc^^ti
lil Ía°daÍletečnostech' které by mohly mlt v"v na rédné a vsasné SPlněni ieiich Povín"^tía l<^rďnaci"sťavbyyPDSPrSta^

II i 5lp^Ln^5t>?oďtď„NLOds. t^sp'j?Lžadatel'tehcfy' j9stliže vestejné ihůtě žadatei předi°ži PDS doklad o tom, že získal podfe
til ?S'2u£dp'sůprá'oumistirste^TadateleJV'územ1je^^^^^^^

!S

tli ei PDlJe»opra^en^pojsitalpo,h.ledávku na náhradu nákladů OProti Pohledávce Žadatele na vráceni zapečeného Podílu
lil ranna^de^n.eb?jeho„íást!lmluvnLst^
S s l s ni. postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zRdit zástavní právo.
(T

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

^loJ^lo^aJlpoyÍáj8m„nÍdohode^a^^^ režimu zákona 6. 89/2012 Sb., obáanskýzákoniK (dále jen .OZ") , veznění
^^Sl^^^T S^l§^o.°?t^ CTerget^ zátona^a^'p^<^í^p^

připojeni k elsktrizaéni soustavě, ve znění pozdějších předpisů. ' ' "•-—'—•"

2>opróva,„a.. ^°vinrost', sm!uvr"ch.. s,tran neuPravené touto smlouvou se řidi Pravidly provozování distribuční
^S°^.po^amLpm, p^ušrlou. napéfovou hladinu zvefejněnymi 'na weboveJstró^rpHs"v^:c^tistrÍ^^

l prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů, rozumí jim a zavazuj-ese je "respektovat" " """"'"'"" "'uuc-'-

3)JTh^^^,,Je^vre'la^em..\kdy.ža. datel. (příjemce návrhu sm'ouvy'doruéi vóas pr?S (navrhovateli) svůj souhlas
Lo^^em,ra^h,u„sm^^ládřen. y. tm^že^date
S,^^;^30^'33 PDS.W:lhůté30dnů odedne' kdymu byl návrh smlouv/dorL. 6en~)inak^rh'smÍouv;2a^ F^;
^ramcLrespekt. wáníiemu Preluše;. íci Povinnosti dbát rovného pňstupu k žadatelům, a v sou ladu"s'us:tanovenim""§ ^40°odslt'3'
OZ. předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou'ucinenymržadatelam"'01"'" y " "" uual''

^žalat^p^'?^;.tna^aděvlastJ"ckého ^eboiiného. k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které
mr^^d%TeJarcem^otoven^prípadně' .že má souhlas. vlastníka "dotéene nem'ovitos'ti"k"u^vřeni 'tóto>srřJou^. 7^
Sro^l&^tete^Své ̂̂DSP!seTn^oznámí'tutoskutečno;t ŽadaÍeÍÍ, '^"d^L'n^^i^| ̂dT^i ̂£
£^'^^hs^m„p^.rs^^6splnOT'pown^í^^^>S^^N^^'^^^
^ěs;cůoleJnlkdL^UP. DSdo,rucilo„2námení'iepDSOPró^
;L".:.l,rezerva.Ge^přlkonu zanikaji- °dstouPenim neisou dotčena ustanoven? finv~rodst"''6)"rči. "^"odsr5)', lkte^1
pro vypořádáni vzájemných nároků použijí obdobné '"''""" ""'"'"'" ''""-""''°'" - ••'• uu°l- "; B "• v. OQSL oj, wera se

5lÍdfe^pDs. berou. ravědom';.že_podle. informace. Ministe>stva financí ° uplatňováni DPH v energetice Podíl
^£S^ró^^^^ie^.st^ovený.Poďe. vyh!ášk^ PňPo^ni neni •^ad^'^' zdanteine"^'': p^
;^T^^S5^XSPtóbyi"^^ádén;naJZ^^^^^^1^2^^^^T^

^zalatol sou,hla!í s .t.im'aby.mu PDS dorucoval sděleni ve věci_této^iTilouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu
uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli; souhlas ŽadateTe'se~róahuje"rna"zasÍlá^")in^h

Otoéte prosím

SKUPINA ČEZ



obchodních sděleni podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o nékterých službách informační společnosti, ve znéni pozdějěích
předpisů, ve véci služeb PDS souvisejících s plnénim této smlouvy. Tím není dotóeno zákonné právo obou účastníků na vyjádřeni
nesouhlasu se zasílánim obchodních sděleni elektronickými prostředky.

7) Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právni předpis či závazné rozhodnuti
nebo opatřeni správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v tímci poskytování důvěrných informaci
pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla informaĎniho odděleni
(„unbundlingu") podle energetického zákona nejsou timto dotčena.

8) Osobni údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a úéinnýini právními předpisy
české republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajťci se zpracováni osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě
je zpracováni prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce. cz/gdpr nebo je společnost čEZ Distribuce, a. s„
subjektu údajů na požádáni poskytne.

9) Zménit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). Je-li smlouva uzavírána prostředky
umožňující komunikaci na dálku (distanónfm způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je Oprávnéná osoba, je-li
spotřebitelem dle § 419 OZ, oprávnén od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření této smlouvy, a to písemné
prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dispozici v provozních místech
(kancelářích, provozovnách apod. ) PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce. cz. Oprávněná osoba, je-li
spotřebitelem, současně žádá PDS, aby zapoéal s plněním svého závazku dle této smlouvy ještě před upiynutím lhůty
pro odstoupení od smlouvy dle předchozí věty a to ve smyslu § 1823 OZ.

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mit vliv
na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanoveni smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně
nevymahatelné ustanoveni novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem,
a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

11) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejim podpisu každá strana obdrží jeden (1) stejnopis.

12) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
Příloha 6. 1: Technické podmínky připojeni (samostatně stanovené ói obsažené ve stanovisku k připojeni odběrného zařízeni)
5. 4121414108,
Pňloha é. 2: Obsah budoucí" smlouvy o přípoje-if

ZA ZÁKAZNÍKA
Projekt Jarovs.r.o.

Václav Havlíček, Petr Sklenička

ZAPDS
CEZ Distribuce, a. s.

y

/ 8. 6. 2018
V Plzni

DÁ l Uivi n iv. i^TO PODPIS DATUM A MÍSTO PODPIS



Příloha é. 1 smlouvy 18_SOBS01_4121414108
Technické podmínky připojení fTPP) k žádostí o připojení číslo: o. 4121414108

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ - lokalita odběrných míst
umístění zařízení: Beroun^arov, kat. uzemf: Jarov u Berouna, parc.č. 380/23, 266 01 Beroun

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PREDÁVACÍHO MÍSTA

Povozy P^d^nj r^ervovaný příkon (hodnota~souitu jističů před elektroměry pro celou lokalitu) činí:
pro 3 fáz. jističe: 750.0

Výčet:

Hodnota jističe Pofiet fází Poiet stejných typů
25.° a 30

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

vpsřni vašeho zanzení ďe vyse uvedené specifíkace provede PDS nutné ÚPravy distribuční soustavy na své néklady

lB^^S^T?^S^s£?a)í<£<N:S;^,̂ ; 'l iLW, ̂^nSačni., stani-BE-4630
^t^H^=S^EĚÍ:s^s^^^s=

^SSI^^d8^^^^t^fom^l^TO22^ív-'k1^^ ^'^^a\ Z

DALŠÍ PODMÍNKY PňlPOJENÍ

2S'S^ Sni a typ měrení a predpokládaný termh ™6ní bude u^řesnén P° ̂ -^'- pnpc,ení p.
^ss ̂^e^c^^^a^vedenia,um№těniměříciho zaři2eni odbérného mfet^ — být v souladu
^S^^^^^T^ď^'b^s^^^o^]^^=^^sT'^^^^t^^

y. iyto aoKumenty jsou k dispozici na'Mfl/w. cezdistribuce. cz.

SKUPINA ČEZ



Příloha č. 2

g OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ
o

r^,

Smlouva o připojení bude obsahovat:

^ 1) Závazek PDS připojit odběrné elektrické zaňzeni Žadatele a zajistit Žadateli dohodnutý rezervovaný příkon podle TPP. Pódii
g na nákladech stanovený Vyhláškou o připojeni bude uhrazen na základe Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojsní
3 odběrného elektrického zařizeni k distribuénl soustavě.

li
2) Podmínky připojeni odběrného elektrického zaň"7eni v odběrném miste, a to specifikaci odběrného místa, technické podmínky

|Í i připojeni, údaje o připojovaných elektrických spotřebióioh v odběrném elektrickém zařízeni, iTiisto připojeni odběrného místa
iš k distribuční soustava - hranice vlastnictví a způsob a provedeni měřeni elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojeni

',^a stanoveny v souladu s TPP.
1&Í
'ť 3) Termín připojení - bude určen v souladu s PPDS; nebudou-li PPDS teiito termín upravovat, pak bude tento termín činit 30 dnů

51 i od uzavřeni smlouvy o připojeni. PDS nebude povinen připojit Žadatele dřivé, než Žadatel splní povinnosti a podmínky uréené
v PPDS a TPP a splněni těchto povinnosti a podmínek doloží, ledaže tak Žadatel uéinil již před uzavřením smlouvy o připojeni.^€

sí%

4) Neni-li výslovně sjednáno jinak, má se zato, že smlouva o připojení je uzavírána na dobu neuréitou.

5) Tyto závazky Žadatele:
a) plnit podmínky pro připojeni odběrného zařízení uvedené v TPP, PPDS a v Připojovacích podmínkách pro příslušnou
napěťovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odběrné zařízeni ve stavu, který odpovídá iistanovenim smlouvy
o připojeni, právním předpisům, technickým normám a PPDS, a plnit pokyny výrobce zařízeni používaného k odběru
po celou dobu trváni smlouvy o připojení,
b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků
trhu s elektňiiou, zejnriéna vybavit odběrné zařízeni dosttipnými technickými prostředky k omezeni těchto vlivů, a používat
k odběru elektřiny zařízeni, která neohrožují život, zdrávi nebo majetek,
c) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plněni jeho povinnosti vytvořit podmínky pro připojení
odběrného zaňzeni Žadatele, včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Smlouvy o uzavřeni budoucí' smlouvy o připojeni
odběrného elektrického zaňzeni k distribuóni soustavě, a to v případech, kdy smlouva o připojeni zanikne z důvodu
oznámení Žadatele, že na připojon' odběrného zanzeni netrvá, jBŠté před připojenfm odběméhn zařízani k distribuční
soustavě, nebo zanikn&-li smlouva o připojení v důsledku odstoupeni PDS pro nepravdivost prohlášen! Žadatele týkajícího
Ba jeho oprávněni uživat odběrné zařizeni, jakož i nemovitost, na které je toto zařízeni umístěno, na základě vlastnického
nebo jiného, k tomu způsobilého práva, nebo dojde-li k zániku rezen/ace pro nezaplacení Podílu na nákladech nebo jeho
části.

6) Právo Žadatele ukonéit připojen! prostFednict/im písemného oznárrteni, že na připojení odběrného zařizeni netrvá,
doručeného PDS.

SKUPINA CEZ



••"~^H'"~

•. :^:^'i

201Q_04_BS_NS_PZ_DSO

Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a
součinnosti pří realizaci plynárenského zatížení a o

smlouvě budoucí nájemní

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 1785 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

éíslo smlouvy: 9417001541/2017/4000209777

Investor:
Sídlo:
Spisová značka:
Zastoupený;
IČ:
DIČ;
Bankovní spojen?:
C. účtu:

(dále jen „investor")

Projekt Jarov s. r. o.
V Pražské bráně 71, 266 01 Beroun
C 262107 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Václavem Havlíčkem, jednatelem
05336791
CZ05336791

GasNet, s. r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
Zastoupena:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. úctu:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

'••--'x"""3ní
a

nS na základě pověření
27295567
CZ27295567

—I-^ — »».

(dále jen „PDS" nebo „budoucí nájemce")

sm,lu.vni. strany5edohocl!y na uzavrení této smlouvy, jejfmž předmětem je stanovení
v budoucnu realizovaného plynárenského zařízení (dále jen „PZ°l

5/estora.kďstnbučnístti PDS- záva2ky smluvních stran pn realizaci pž^jakoži jeJTch
; uzavřít v budoucnu smlouvu o nájmu PZ. jejímž předmětem bude nájem "PZ.

specifikované v el. l této smlouvy. ' ' ' •--—--• —— •-'-•• • -•

l.

Předmět smlou

^ TOIJtosm. louyou se smluvní strany zavazují uzavřít smlouvu o nájmu PZ uvedenou
ja ,pňloha č-. 1 této smbuvy za účelem provozování níže určeného PZ PDS a to dále
uvedeným způsobem.

Strana l (celkem 6)



""^u--;n-~ng

'••<A'?

"%ď,,
' iťB^.

63 502 Jarov u Berouna Beroun

32 120 30 Jarov u Berouna Beroun

Předpokládaný termín: a) zahájení realizace PZ r. 2017.
b) ukončení realizace PZ r. 2018.

2) Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností
smluvních stran v období přípravy a realizace PZ a při jeho předání do nájmu PDS, za
účelem zajištění jeho budoucího provozování dle zákona č. 458/2000 Sb„ energetický
zákon, ve znění pozdějších předpisů, zejména z hlediska bezpečnosti, spotehiivosti a'
hospodárného provozu.

3) Uzavřením této smlouvy dává PDS souhlas investorovi s rozěířenlm distribuční soustavy
a zároveň potvrzuje kapacitu pro připojení odběrných míst budoucích zákazníků
v celkové výši 55,51 m3/hod.

4) Smlouva je zároveň souhlasným stanoviskem PDS k připojení PZ k distribuční soustavě
PDS (ID 232582) pro účely územního a stavebního řízení. Tato smlouva nenahrazuje
vyjádření PDS jako vlastníka a provozovatele technické infrastruktury, ve smyslu § 161,
odst. 1 zákona 6. 183/2006 Sb„ stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
k projektové dokumentaci.

Podmínk ři
K.

oení závazk k řl ravě a realizaci PZ

1) PDS a investor se dohodli, že ustanovení ČSN a technických pravidel (TPG), platných
pro budovaná PZ, budou považovat za závazná ve smyslu zákona 6. 22/1997 Sb„ o
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

2) PDS a investor se dohodli, že podle této smlouvy jsou pro investora a zhotovitele PZ
závaznými i vnitřní dokumenty PDS, které se vztahují k realizaci PZ a které jsou
zveřejněny na adrese: htt ;//www. asnet.cz/cs/technicke-dokument /.

3) Investor včas před zahájením územního/stavebního řízeni projedná s PDS,
zastoupeným na základě plné moci, společností GridServices, s. r. o., se sídlem v Brně,
IČ: 27935311 (dále jen zmocněnec PDS"), předepsanou projektovou dokumentaci
záměru. Stanovisko PDS bude investorem respektováno, včetně druhu použitého
materiálu. Kompletní projektová dokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních
příslušnému zaměstnanci (technikovi) zmocněnce PDS.

4) Investor se zavazuje zadat zhotovení PZ pouze organizaci certifikované pro činnosti na
PZ v souladu s TPG 923 01. V případě nesplnění této podmínky ze strany investora, má
PDS právo PZ nepřipojit k distribuční soustavě. Dále se investor zavazuje, že se

Strana 2 (celkem 6)



zhotovÍtelem pzsjedná smluvně zár"ku za jakost PZ v délce nejméně 48 měsíců,
počínaje převzetím P2 od zhotovitele. - - —— . -i..— — ... ^.̂ »,

LnvestorJe-povíne.n zaj.istit- aby "ejméně 5 dnů před zahájením realizace PZ příslušný
zhotovitefoznámil reaíizaci pž- Popadne etapu reaHzacepŽnawerové'adreíe'PUDSy

^£htt--s://www; asnetcz/cs/evjs/dodavatel/ rihlaseni a'umoinil'zmocněn'crpDS
pro^adenÍkontroLautestuzkouěek-^e^mUeProk^ova7na^

o tyto zkoušky:

u STL a NTL l novodů:

kontrola uložení potrubí ve výkopu před záhozem,
tlaková zkouška.

Nesp!nHlinvestortuto Povinnost> nese všechny náklady spojené s případnýr
ÍOÍteGÍm^kr?rtíma_kontro!ouzanzení-P^
Lnyesto.rdo_c'atečnéodkrytí zařízení nebo "epřizve-li zmocněnce~PDS'kekoní:o(am'a-'

1 zkouškám, je PDS oprávněna odmítnout vpuštěni plynu do PZ.'

Í^estouepoyÍnenoznamilpD!s neJmé"é 5 dnů předem záměr provést příslušné
m£Tikonírclyn!bo.zkouěky^a!ity^^^
£ř!dy^nýcípop^dohodnu^chkontroJ^
Sípz^pShoyeh,oa^.škoplsnéhozaměreníp27
povérenyproya<jěním kontr61 nePřeJ'má odpovednost"za'vadya"nedo5aiI^'PZ^

stavební dozor.

7) zamestranec zmocněnce-PDS Pověře^ prováděním kontrol a účasti u zkoušek má
^Ía?lvÍprovádení-pz VPříPadé' zez^tl hrubé PorusovanTtechnoÍogre realizace.

iní_rea'izace Provede zápisem ve stavebním deníku. Poodstranení^ávaďcTá"""
[ pracovník souhlas s pokračováním realizace zápisem ve stavebním'denTku.

8) ',wesor.zaj.'stínejpozdějl do řádného ukončení reali2ace PZ, aby majitelé stavebních
^£Ltel?^íebudovánapJynowdnJpr^
hlnsch^.ycípozemkú^popř-. naverejněp^^^
objektyjvýkterlky) Pro umístěnf hlavních uzávěru plynu', regu*ÍaTorů'tiak"u'pl^;av'
^^Ť^S^'S^do^men^av~sos'a*'~se£;'ebn!m''tmolenlm

6)

9) OJíJekty.ÍYýSdenky).pro-umístění h!avmch U2ávěrů P'ynu' hlavní uzávěry a i
ÍISU,p!ynujsou součástí odbérnéhoplynov-eho^^^^^^

"1-
PZ mezi investorem a zhotovitelem PZ

1) ^eSse!avazuje_nejméneJO dnlPřed stanovenou přej-ímkou PZ od zhotovifefe
p!semÍvya'atzmocnencepDS k "^trnaířeJím^dokonéeneh^PZrobo"'
?n£T!nécastl a soutes_n_ě se, favaz"jezajistit'řádnou~pňpw^^^ téťoupfej?mky.

; se zavazuje k účasti na přejtmce, pokud investorem'navržený termín potvrdí"
2) ^^e^zS^S^PZOdzho{0^^^ pokud tato bude vykazovat závady a
Sě^^urdoS^Ín^^^^

a TPG, kterými Je prokazována jakost PZ.

Strana 3 (celkem 6)



^wívyn^svvi^wm •^lL<'*1Í'f^ ̂'•S ^?ff7Tť?TIS''T''lh!ť'/-'J':'*Í'"r'--\'

3) Investor se zavazuje předat zmocněnci PDS doklady, které jsou k datu přejímky
uvedeny na webové stránce htt ://www. asnet. cz/cs/technicke-dokumen /, a které jsou
pro příslušné PZ relevantní.

4) Investor se zavazuje zpracovat a podat přísluánému stavebnímu úřadu žádost o
kolaudační souhlas, popř. oznámeni o užívání PZ nebo žádost o povolení
k předčasnému užívání PZ.

5) Zmocněnec PDS se zúčastni všech navazujících jednání, zejména závěrečné kontrolní
prohlídky podle § 122 a naši. zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánován? a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ke kterým bude
investorem písemně vyzván nejméně 7 dnů předem, s možností uplatnit své připomínky
v rozsahu, v jakém jsou dotčena nebo by mohla být dotčena práva PDS.

IV.
Akce t návrhu smlou ná"emní

1) Smluvní strany se zavazují v budoucnu uzavřít smlouvu o nájmu PZ ve znění, které je
jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, do 90 dnů od doručení písemné výzvy
investora PDS. Investor doruéf výzvu podle předchozí věty spolu s doklady dle odst. 2
tohoto článku do 90 dnů po realizaci PZ.

Na základě písemné výzvy investora a po doloženi dokladů pro uzavření nájemní
smlouvy dle odst. 2 tohoto článku předloží PDS nejpozději do 40 dnů od doručení výzvy
investora^ investorovi návrh smlouvy o nájmu PZ. Investor akceptuje návrh smlouvy o
nájmu PZ do 90. dne ode dne doručení své výzvy k jejímu uzavření.

2) Doklady pro uzavřeni smlouvy o nájmu PZ jsou:

- zápis o technické přejímce mezi PDS a investorem;
- kolaudační souhlas, oznámení o užívání stavby, povolení k předčasnému

užívání stavby s vyznačeným nabytím právní moci nebo rozhodnutí o
povolení zkušebního provozu s vyznačením právní moci.

3) Investor bere na vědomí, že podmínkou uvedení PZ do provozu, je uzavření smlouvy o
nájmu PZ.

4) Investor se zavazuje na své náklady a svým jménem zajistit propojení PZ s distribuční
soustavou. Pokud tak neučiní ani po písemné výzvě PDS, propojení provede PDS svým
jménem na náklady investora.

5) Do smlouvy o nájmu PZ, která je přílohou 6. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí,
bude doplněna hlavička ve. kontaktních údajů a osob oprávněných ji podepsat a
bankovní spojení dle údajů aktuálních ke dni podpisu smlouvy o nájmu PZ a dále
identifikace a rozsah pronajímaného PZ dle 61. l. odst. 2 této smlouvy.

v.
Zvláštní u'ednánf str n

1) Nedílnou součástí této smlouvy, kromě přílohy é. 1 (tiskopis smlouvy o nájmu P2), je
situační nákres předmětu smlouvy jako příloha č. 2.

2) Investor se zavazuje neprodleně písemné informovat PDS o všech zásadních
skutečnostech, které mohou v průběhu zpracování projektové dokumentace PZ, popř.

Strana 4 (celkem 6}



reallzace pzl ovlivnit Přsdmět plnění, nebo vzájemné závazky smluvních stran podle
této smlouvy, zejména o změně rozsahu, dimenzí nebo počtu plynovodních přípojek.

3^ y-tě-cht^ příf?acle?h'kdy íp.v?s.tor. podá PDS-° změně informaci, se smluvní strany
zavazuj vyvinout maximální usifí k uzavření nové smlouvy, nedohodnou-li se jinak.
V případě, že investor nesplní podmínky tohoto článku oďst. 2, může PDS od této
^"?!?^ocls,t^?Í odstc!UPení^e Ú6inn® ke dni jeho doručení investorovi. Dojde-li
k odstoupeni PDS od smlouvy podle tohoto článku, PDS si vyhrazuje právo^PZ
nePř®^ít- případně nevydat souhlas s vpuštěním plynu a nepovolit propojení
k distribuční soustavě.

4) PDS-se zavazuje PISemně informovat investora o všech zásadních skutečnostech, které
mohouy Prúběhu zpracování projektové dokumentace PZ, popř. realizace pž, ov(i'vm['
Predrl'lět Plněni, nebo vzájemné závazky smluvních stran podle této smlouvy. Budou-Ti
^t,.ty?. sl?_ut®čnosti vltv. na dohodnutá ujednání dohodnutá touto smlouvou, zavazují'se
smluvní.®trany yyvinout maximální úsilí ke změně této smlouvy písemným dodatkem,'
případně, v závislosti na rozsahu změny, k uzavření nové smlouvy, nedohodnou-Íi se
jinak.

5^ LnY?-st^ Eď?'?em této smlouvy PDS výslovně sděluje, že Jeho záměrem je, aby
budoucí PZ bylo provozováno jako součást distribuční soustavy PDS.

VI.
Re istr smluv

1) Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluvao
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se výslovně zavazují, že tuto smlouvu nebudou uveřejňovat v
smluv.

3) Pro případ poměení povinnosti sjednané v předchozím odstavci tohoto článku.
5jed"áYajií smluvni strarly smluvr" Pokutu ve vyši 30.000,- Kč, kterou bude strana, jež
závazek poruší, povinna zaplatit druhé smluvní straně, pokud tato nárok~na~smluvnr
pokusu uplatní, v termínu shodném s ostatními platebními podmínkammebo~formou
započtení. Zaplacená smluvní pokuta se započítává na náhradu škody. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody smluvní pokutu převyšující.

VIL
Závěrečná u"ednání

4) Tato smlouva vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu.

5) smlowaLnenuednostranně vypověditelná, lze ji ukončit písemnou dohodou smluvních
' může od smlouvy odstoupit za podmínek, stanovených v 61. V této smlouvy.

^ smluv. ní. strany se současně zavazují písemné informovat druhou smluvní stranu o
př^nényzahájení insplyencního řízení podle zákona č. 182/2006 Sb. ', 'v plaTném
znění. /;.,', 'i,'. ; !^:..A..

. ;. ^..'; ; "s--;' ;:;. 'J !ř: :-

7} Tato §ňilóúva^ánító?an§m účinnosti smlouvy/smluv o nájmu PZ mezi investorem a
PDS, nejpozději věak 31. 12. 2018.

Strana 5 (celkem 6)

... --^- -aAU&^L-,;.:^.:^..!,.^.̂ ^



Ví:". •w. 7.imTr-m^^/flw-^^-.*^^^-^^-^,->^ff'№rT?

8) Tato smlouva zavazuje právní nástupce smluvních stran.

9) PDS výslovně upozorňuje investora že jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v
návrhu této smlouva s výjimkou údajů, jejichž vyplnění se předpokládá (např. údaje v
záhlaví), tímto prohlášením PDS automaticky předem odmítá a změny v návrhu smlouvy
(s V/Jimkou změn uvedených v pfedchozi závorce) se považují za nový návrh smlouvy.
Smluvní strany^ pokud jsou podnikateli, výslovně vylučují aplikaci úst. § 1799 a 1800
zákona é. 89/2012 Sb.

10) Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by
znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle smlouvu
podepisují.

11) Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích (1x pro investora, 2x pro PDS).

Kontaktní osoba pro uzavření smlouvy o nájmu PZ;

Tel: E-mail:

V Berouně dne
,. ^2^^ V Ústí nad Labem dne .. 1. 3.'w.'. 20?7..

Za investora: Za GasNet, s. r. o,:

Ing. Václav Havlíéek
Jednatel

\- ^ /

Příli

Příloha 6. 1 - Tiskopis smlouvy o nájmu PZ
Příloha c. 2 - Situační nákres PZ

GasNet, s.ro. • .
Kllšské 940/96 ' •
40001 Ústí nad Labem
lC: 27295567, DIČ; CZ27295567
^ .. -28-

Strana 6 (celkem 6)

.i,i.,.„d„á. B^Břl



2016_03_NS_ST_PZ_PL_DSO

č. 1 Tiskopis smlouvy o nájmu PZ

Smlouva o nájmu plynárenského zařízení
éíslo smlouvy:

uzavřena na základě smlouvy o podmínkách uzavření budoucí smlouvy

čisto ze dne

Pronajímatel: Projekt Jarov s.r.o.
Sídlo: V Pražské bráně 71
Spisová značka C 262107 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: Ing. Václavem Havlíčkem, jednatelem
IČ: 053 36 791
DIČ: CZ05336791
Bankovní spojení: ..... -„..„<„ „. <.
Číslo účtu: •

(dále jen „pronajímatel")

Nájemce:
Sídlo:
Spisová značka:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
C. účtu:

(dále jen „nájemce")

GasNet, s. r. o.
Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem

.,..„., -. ^ základě pověření
a

Bc. Radmilou Keslovou, technikem správy DS na základě pověření
27295567
CZ27295567
< . -. . - -^g^

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu plynárenského zařízení
(dále jen „nájemní smlouva" nebo také „tato smlouva")

l.
Předmět mlouv

1. Pronajímatel pronajímá nájemci níže uvedené plynárenské zařízeni (dále jen „PZ") a
nájemce se zavazuje zajistit provoz PZ v dále stanoveném rozsahu. Je-li předmětem
nájmu i regulační stanice plynu (dále jen „RS"), zavazuje se nájemce zajistit provoz na
technologické části RS.

Strana 1 (celkem 8)



2.

Pronajímatel prohlašuje, že Je výlučným vlastníkem PZ, které je specifikováno
následujícím způsobem:

- územní souhlas č. j.:

- stav. povolení č. J.:

- ohlášení

- kolaudační rozhodnutí 6-j.:

-ko(. souhlas é.j.:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

Výkon:

1. PZ uvedené v 61. l. bodu 1. této smlouvy je schopné samostatného užívání na základě:
- územní rozhodnuti č. j. : ze dne: nabytí PM:

nabytí PM:

nabytí PM:

vydané/ý stavebním úřadem v

- oznámení o užívání stavby ze dne a současně Pronajímatel prohlašuje, že
stavební úřad ve stanovené době nezakázal užíváni stavby, (výběr hodící se varíanty)

Z Je blíže specifikováno v technické dokumentaci stavby a je pronajato včetně všech
součástí a příslušenství. Současně s P2 převzal nájemce technickou dokumentaci k PZ,
obsahující základní písemné doklady ke stavbě. O převzetí PZ byl mezi smluvními
stranami sepsán Zápis o technické přejímce (odevzdání a převzetí stavby) PZ dne
Pronajimatel současně předal nájemci nebo jeho zmocněnci (dále jen „zmocněnec")
veškeré doklady opravňující k užíváni PZ a dispozici s ním. Obě strany prohlašují, že
mapový podklad ze systému GIS s vyznačenou polohou PZ, odpovídá skutečnému
provedení stavby ke dni podpisu této smlouvy. Po dobu nájemního vztahu bude nájemce
do dokumentace zaznamenávat veškeré změny a doplnění výchozího stavu.

3. Nájemce prohlašuje, že je oprávněným k podnikání ve smyslu zvláštního zákona
(zákon č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, dále jen
„energetický zákon") a je oprávněn provozovat plynárenská zařízení.

Základní
II.

rávaa ovinnosti

Pronajímatel pronajímá PZ specifikované v či. l. odst. 1 ve stavu způsobilém k
bezpečnému a spolehlivému provozování za účelem distribuce plynu zákazníkům.
Pronajímatel podpisem této smlouvy uděluje výslovný souhlas k tomu, aby nájemce
pronajímané PZ používal k účelům vymezeným energetickým zákonem a licencí na

Strana 2 (celkem 8)



fiSV""-

2.

3.

4.

5.

distribuci plynu, a aby nájemce s odbornou pé6( připojil na PZ každého, kdo o to požádá a
splní podmínky pňpojení stanovené právními předpisy.

Nájemce je oprávněn k výkonu činností na pronajatém PZ, v rozsahu určeném touto
smlouvou, zmocnit třetí osobu.

Pronajímatel kromě činnosti uvedených v či. l. zmocňuje touto smlouvou nájemce, aby,
sám nebo jím zmocněná osoba, vydával stanoviska vlastníka technické infrastruktury ve
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve zněni pozdějších změn, týkající
se PZ, zajišťoval vytyčování polohy PZ pro třetí strany a řešil případy neoprávněných
cizích staveb a provádění činností třetích osob v ochranném a bezpečnostním pásmu P2.
Nájemce se zavazuje jednat s právnickými nebo fyzickými osobami v rozsahu práv a
povinností provozovatele distribučnF soustavy týkajících se PZ, zejména se nájemce
zavazuje evidovat, dokumentovat a oznamovat příslušným orgánům narušení PŽ třetí
stranou. Pronajímateli bude narušení (vznik poruchového nebo havarijního stavu PZ)
oznámeno pouze v případě že by předpokládané náklady na jeho odstranění přesáhly
částku 50. 000, - Kč bez DPH a že jejich příčinou nebude zásah db PZ třetí stranou.

Zajištěním provozu PZ, které bude vykonávat nájemce, se rozumí provádění inspekcí,
revizí, údržby a oprav PZ v rozsahu a ve lhůtách stanovených v TPG 905 01, 913 01,
dalších platných předpisech a touto smlouvou.

a) Inspekce a revize je souhrn kontrolních činností zaměřených na zjištěni, zda stav PZ
odpovídá předpisům k zajiěténf bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provozně
bezpečnostním požadavkům. Náklady na inspekce a revize nese nájemce.

b) Údržbou je souhrn pravidelných činností na PZ a jeho součástí či příslušenství
směřujících k udržení provozuschopného stavu, bez výměn částí PZ nebo jeho součástí
či příslušenství. Náklady na údržbu nese nájemce.

c) Opravou se rozumí zásah do zařízení, kterým je odstraňován jeho poruchový nebo
havarijní stav. Dojde-li k potřebě opravy PZ z důvodu protiprávního'zásahu do PZ třetí
stranou (např narušení PZ při stavebních pracích nebo pň autonehodách), zavazuje se
nájemce provést opravu na svůj náklad, přičemž jejich úhradu bude vymáhat na třetí
straně, která poruchový nebo havarijní stav způsobila.

U ostatních druhů oprav (např. odstraňování poruch vlivem koroze, vady materiálu,
opravy z důvodu vyěěi moci, apod. ) hradí náklady do 50 tis. Kč bez DPH v jednotlivém
případě nájemce.

d) Náklady na uniklý plyn nese nájemce. V případě, že k úniku došlo v příčinné souvislosti
s protiprávním jednáním třetí osoby (např. stavební činnost třetí osoby nebo
autonehoda) bude nájemce jejich úhradu vymáhat na třetí straně, která únik způsobila.
Za škodu vzniklou v souvislosti s nesplněním povinnosti pronajímatele provést
rekonstrukci PZ, zejména za škodu vzniklou nájemci odpovídající hodnotě plynu
uniklého v důsledku neprovedení rekonstrukce PZ, nese odpovědnost pronajímatel.

Rekonstrukce PZ je obnova PZ nebo jeho éásti z důvodu jeho opotřebení, stárnutí či
z důvodu živelných události (např. výměna potrubí).

Pronajímatel je povinen v případě rekonstrukce uhradit nájemci veškeré náklady včetně
nákladů vzniklých v souvislosti s přerušením a obnovou provozu.

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však tři roky před požadovaným
termínem realizace oznámit písemně pronajímateli potřebu a rozsah rekonstrukcí (dále
Jen „výzva"), které je nezbytné provést pro udržení pronajatého zařízení v bezpečném
stavu, způsobilém k užívání. Přitom je povinen rekonstrukci P2 pronajímateli rádně
zdůvodnit. Takovým důvodem bude zejména doloženi stavu ohrožujícího bezpečnost

Strana 3 (celkem 8)



"^.

provozu PZ (jeho poruchovost), stáří PZ (uplynutí předpokládané životnosti PZ), apod.
Pronajímatel se zavazuje, že do tří měsíců ode dne doručení oznámeni potřeby
provedení rekonstrukce PZ, písemně sdělí nájemci, zda zajistí rekonstrukci
prostřednictvím třetí osoby nebo má rekonstrukci zajistit nájemce; současně s tím
oznámí i předpokládaný rok, ve kterém bude rekonstrukce provedena respektive, zda je
schopen zajistit její realizaci v terminu požadovaném nájemcem. Pokud se pronajímatel
nevyjádří jinak či pokud není schopen zajistit její realizaci třetí osobou v požadovaném
terminu, zavazuje se tuto rekonstrukci provést nájemce na náklad pronajímatele.

a) Pokud bude rekonstmkci zajišťovat nájemce, bude mezi pronajímatelem a nájemcem
uzavřena samostatná smlouva, v niž budou sjednány podmínky zajištění rekonstmkce
PZ, zejména podmínky její projektové přípravy, realizace, výše úplaty a potřebná
součinnost pronajímatele a nájemce.

b) Pokud bude rekonstrukci zajišťovat pronajímatel třetí osobou je povinen zajistit dodržení
všech právních předpisů, norem a technických pravidel a interních předpisů nájemce
týkajících se projektování a výstavby rekonstruovaného PZ. Pronajímatel Je rovněž
povinen uhradit případnou škodu nebo náklady, jež bude muset nájemce vynaložit v
souvislosti s přerušením provozu, které nastane v rozporu s energetickým zákonem
nebo nedodržením standardů dle vyhlášky č. 545/2006 Sb. v platném znění v důstedku
jednání pronajímatele. Obě smluvní strany se zavazují uzavřít před zahájením
rekonstrukce smlouvu, jejímž předmětem budou podmínky její projektové přípravy a
realizace a vzájemná součinnost stran při rekonstrukci PZ.

6. Za odstranění vad PZ v záruční době, která uplyne dne , odpovídá pronajímatel;
pro případ odstranění vad v záruční době se nepoužije úst. či. II. odst. 4 pism. c) druhý
odstavec této smlouvy. Pro jejich odstranění Je dohodnuta doba 30 dní od písemného
oznámeni vady pronajímateli. Pokud v této době nedojde k odstranění vad, odstraní je
nájemce na náklady pronajímatele. V případech, které by mohly ohrozit bezpečnost a
spolehlivost provozu PZ, nájemce tak učiní neprodleně, a to rovněž na náklady
pronajímatele. Pronajímatel tyto náklady uhradí v plné výši.

7. Nájemce odpovídá za škody vzniklé na PZ z titulu zanedbání povinností vyplývajících
z předpisů pro provoz PZ. Nájemce odpovídá za škodu na PZ, kterou způsobil vlastní
činností nebo osoby, které k vlastní činnosti použil.

8. Nájemce se zavazuje vést o všech prováděných činnostech po celou dobu provozování
PZ řádnou provozní dokumentaci a provádět průběžně aktualizaci technické
dokumentace převzaté od pronajímatele při přejímce stavby PZ.

9. V případě ukončení nájemního vztahu se nájemce zavazuje předat veškerou technickou
i provozní dokumentaci zpět pronajímateli. Technická dokumentace bude doplněna o
případné změny PZ, vzniknuvší v době trvání nájemního vztahu.

10. Nájemce oznámí pronajímateli zásadní změny, které mají vliv na majetkovou podstatu
zařízení, jako jsou např. přeložky potrubí, požadavky na zrušení zařízení, apod.

11. V případě vzniku potřeby přeložky PZ a se souhlasem pronajímatele se smluvní strany
zavazují, že uzavřou společně s třetí stranou, která potřebu přeložky vyvolala, smlouvu
o zajištění přeložky, v niž budou sjednány příslušné podmínky, zejména podmínky její
projektové přípravy a realizace a potřebné součinnosti smluvních stran.

12. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci veškeré relevantní skutečnosti, zejména
přechod nebo převod vlastnictví věci, změnu názvu nebo sídla pronajímatele, zahájení
insolvenčního řízení podle zákona 6. 182/2006 Sb. nebo změnu plátcovství DPH.

13. Pronajímatel se zavazuje, že se bez předchozího písemného souhlasu nájemce zdrží
všech zásahů do PZ, včetně činnosti v jeho ochranném a bezpečnostním pásmu.

Strana 4 (celkem 8)



2.

14. Závazky pronajímatele podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení faktury
daňového dokladu vystaveného nájemcem.

ÚL
Ná"emné

1. a) Výše ročního nájemného do konce regulačního období začínajícího 1. 1. 2016 (dále jen
^. regulační období") činí 13 366, - K6. Po dobu dalších regulačních období bude roční'
"ájemné rovno hodnotě určené postupem pro stanovení regulovaných nákladů na nájem
plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob buď dle cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu na první kalendářní rok regulačního období, nebo dle
tzv. Zásad cenové regulace, které vydává Energetický regulační úřad, dle opatření obecné
povahy upravující náklady na nájem plynárenských zařízení ve vlastnictví třetích stran
nebo jinou úpravou stanovenou nezávislou třetí stranou (zejména Energetickým
regulačním úřadem), která bude tyto regulované náklady na nájemné upravovat (dále iť
„úprava regulovaných nákladů").

b) Roční nájemné na dobu regulačních období se po konci 4. regulačního období vypočte
vždy na počátku regulačního období podle pravidel dle pfsm. a) tohoto odstavce a zůstane
stejné do konce regulačního období. Ustanovením tohoto odst. '1 písm, a) a b) není-dotcen
následující odstavec 2.

V Pťípadě, že k uzayrení této smlouvy dojde v posledních dvou letech regulačního období
platného ke dni podpisu této smlouvy, zůstává stanovená výše nájemného v platnosti7pro
prvnf následující regulační období. Po uplynuti takto stanovené doby bude nájemné za"
kalendářní rok rovno hodnotě určené postupem pro stanovení regulovaných nákladů na
nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob dle úpravy reguíovaných nákladů.
Roční nájiemné se pro případ podle předcházející věty vypočte vždy na počátku
regulačního období a zůstane stejné do konce regulačního období.'

Pokud úprava regulovaných nákladů nebude vůbec existovat, bude nájemné rovno
nájemnému, jaké bylo za poslední kalendám? rok, v němž byla úprava regulovanýt
nákladů bez náhrady zrušena.

3. Smluvní strany sjednaly, že pronajímatel přičte k nájemnému dfe či. til. odst. 1 DPH
v zákonné výši.

Datem uskutečnění zdanitelného plnění se pak rozumí 31. 12. příslušného kalendářního
roku. Pokud nájemní vztah skončí dříve, je datem uskutečnění zdanitelného plněnF
poslední den nájemního vztahu.

. ?tÍd-liřt^u^Í^e,čněnl zdanitelneho plněni budou u pronajímatele napiněny podmínky
úst. g 106a ZoDPH (nespolehlivý plátce) nebo bude na daňovém dokladu uveden
bankovní účet nezveřejněny zákonným způsobem ve smyslu úst. § 109 odst. 2 písm. c)
ZODPH (nezveřejněný učet), je nájemce oprávněn postupovat dle úst § 109aZoDPH, tj.
zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém připadaje nájemce oprávněn uhradit část
finančního závazku ve výši vypočtené daně z pridané hodnoty nikoliv na bankovní účet
pronajímatele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně, přičemž se tímto
považuje finanční závazek nájemce vůči pronajímateli za zcela vyrovnaný.
NaJemce se zavazuje uhradit pronajímateli dohodnuté roční nájemné za příslušný
kalendářní rok na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění na bankovní účet pronajímatete uvedený v záhlaví této smlouvy. V
PříPadě ukončení nájemní smlouvy v průběhu kalendářního roku vystaví pronajímatel
daňový doklad nejpozději do 15 dnů od data ukončení nájemního vztahu. ""
Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od data doručenfna níže uvedenou adresu.

Adresa pro doručování veškerých daňových dokladů je:
GasNet, s. r. o. Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem.

4.

Strana 5 (celkem 8)



5. Sjednává se, že daňový doklad musí obsahovat číslo této smlouvy. Daňový doklad musí
dále, kromě náležitosti, stanovených zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších změn a doplňků, zejména v § 29 tohoto zákona, obsahovat též
bankovní spojení plátce zveřejněné správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup
v registru plátců DPH. Nebude-li mít daňový doklad povinné náležitosti, je nájemce před
uplynutím doby splatnosti oprávněn vrátit jej bez zaplacení k opravě či doplnění.
Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově zhotovit.
Oprávněným vrácením dokladu se staví běh doby jeho splatnosti. Nová doba splatnosti
běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu.

6. Uhrazením se rozumí připsání příslušné částky z účtu Jedné smluvní strany ve prospěch
účtu dmhé smluvní strany uvedeného v záhlaví této smlouvy.

IV.
Doba trváni smlou v' ověď

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou. Vypovědět lze tuto smlouvu pouze z důvodů a ve
výpovědních dobách v n( uvedených. Tím není dotčeno právo od n? odstoupit z důvodů
uvedených v právních předpisech.

2. Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud pronajímatel odmítne uzavřít
s nájemcem smlouvu o zajištění rekonstrukce PZ dle či. II odst. 5 této smlouvy nebo,
pokud bude rekonstrukci zajišťovat pronajímatel a rekonstrukce nebude provedena do
termínu uvedeného ve výzvě die či. II odst. 5 této smlouvy. Nájemce má právo tuto
smlouvu vypovědět také v případech, kdy;

- pronajímatel bude mít povinnost odstranit PZ či jeho část z nemovité věci,

- pronajímatel ani přes opakovanou výzvu nesplní povinnost dle 61. VI odst. 3 této
smlouvy, nebo

- dojde k významné změně způsobu regulace činnosti nájemce týkající se provozu
plynárenských zařízení, zejména ke změně způsobu regulace cen v plynárenství. Za
významnou změnu se bude považovat zejména situace, kdy by nájemci měla
setrváním ve smluvním vztahu vzniknout finanční újma, kterou nájemce pronajímateli
doloží.

V těchto případech je výpovědní lhůta jeden kalendářní rok a začíná běžet prvým dnem
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
pronajímateli. Nájemce je povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat všechny
dotčené účastníky trhu s plynem a Energetický regulační úřad.

3. a) Nedohodnou-Ii se strany jinak, je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět vždy
pouze k datu ukončení tzv. "regulačního období" pro činnost distribuce plynu, což je
časové období stanovené právním předpisem nebo Energetickým regulačním úřadem.

b) Nebude-li regulační období určeno, bude se za regulační období považovat opakující
se pětiletá doba, a to až do okamžiku, kdy bude regulační období opětovně určeno. Tuto
smlouvu bude pak možné vypovědět ze strany pronajímatele vždy ke konci pětileté doby
(dále také jako Jiná doba"). Jiná doba počne běžet ode dne následujícího po dni, kterým
skončilo regulační období a jiné na něho nenavazovalo.

c) Pro účel tohoto odstavce č. 3 začne počátek výpovědní doby plynout od data doručeni
výpovědi nájemci a konét uplynutím posledního dne regulačního období nebo jiné doby.
V případě, že pronajímatel doručí nájemci výpověď smlouvy později než jeden rok před
koncem regulačního období nebo jiné doby, začátek výpovědní doby začne plynout od
data doručení výpovědi nájemci a konči uplynutím posledního dne regulačního období
nebo jiné doby, které následuje po regulačním období nebo jiné doby, ve kterém byla
výpověď nájemci doručena.

Strana 6 (celkem 8)



y

d) Pronajímatel se zavazuje v případě podání výpovědi zajistit pro zákazníky připojené
k pronajatému PZ distribuci plynu tak, aby nebyla přerušena kontinuita distribuce plynu
zákazníkům uplynutím nebo po uplynutí výpovědní doby.

11'ednání o
v.

ředku ním rávu

1. Rozhodne-li se pronajímatel, že prodá nebo jiným způsobem převede vlastnictví
k pronajatému PZ (RS), zavazuje se jej nabídnout jako prvnímu ke koupi nájemci. Tato
nabídka musí být učiněna písemně a prokazatelným způsobem doručena nájemci.
Kontaktní osoba pro otázky koupě PZ:

viz Kontaktní systém na adrese htt ://www. asnet. cz/cs/kontaktni-s stem/ pod bodem
„Smlouvy kupní (plynovody s přípojkami a regulační stanice)".

2. Koupě PZ (RS) Je podmíněna zajištěním majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčeným
PZ (zřízení věcného břemene), případně RS (koupě pozemku).
Kontaktní osoba pro otázky zřízení věcného břemene:
viz Kontaktní systém na adrese h ://www. asnet. cz/cs/kontaktni-s stem/ pod bodem
„Smluvní vztahy - věcná břemena (plynovody, přípojky, přeložky v investicích třetích
stran").

Kontaktní osoba pro otázky koupě nemovitých věcí:
viz Kontaktní systém na adrese htt ://www. asnet.cz/cs/kontaktni-s stem/ pod bodem
„Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení".

VI.
Re istr smluv

1 Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějě?ch předpisů.

2. Smluvní strany se výslovně zavazují, že tuto smlouvu nebudou uveřejňovat v registru
smluv.

3. Pro případ porušení povinnosti sjednané v předchozím odstavci tohoto článku, sjednávají
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč, kterou bude strana, jež závazek
poruší, povinna zaplatit druhé smluvní straně, pokud tato nárok na smluvní pokutu uplatní,
v termínu shodném s ostatními platebními podmínkami nebo formou započtení. Zaplacená
smluvní pokuta se započítává na náhradu škody. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok na náhradu škody smluvní pokutu převyšující.

Vil.
S olečná a závěrečná ustanovení

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném zněni.

5.

6.

Případné změny a doplňky smlouvy mohou být učiněny pouze po předchozí dohodě
smluvních stran, a to formou písemného, chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě.
Toto ustanovení se nepoužije pro případ změny nájemného, které bude měněno
postupem podle či. IIJ. této smlouvy.

Pronajímatel je povinen umožnit nájemci provozovat PZ (RS) na všech nemovitých věcech
dotčených PZ (RS) a za tím účelem zajistit vstup a vjezd na tyto nemovité věci v
souvislosti s výkonem práv a povinnosti nájemce podle této smlouvy, energetického

Strana 7 (celkem 8)



zákona a dalěfch právních předpisů, zejména v souvislosti se stavebními úpravami,
opravami a provozováním PZ.

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o obdržení výzvy k odstranění PZ nebo
jeho části nebo o požadavku na finanční kompenzaci v souvislosti s uložením PZ do 15
dnů.

8. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, má použitý pojem stejný význam, jaký mu
přisuzují obecně závazné předpisy v plynárenství, technické normy nebo technické
pravidla.

9. Nájemce výslovně upozorňuje pronajímatele, že jakékoliv provedené byť nepodstatné
změny v návrhu této smlouvy, s výjimkou údajů, jejichž vyplnění se předpokládá (např.
údaje v záhlaví), tímto prohlášením nájemce automaticky odmítá.

10. Smluvní strany si sjednávají, že pokud v důsledku změn či odlišného výkladu právních
předpisů anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán
důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek zůstává nadále v platnosti.

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve stejnopisech s platností originálu, výtisk
obdrží pronajímatel, výtisky obdrží nájemce.

12. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují jejich zástupci své podpisy

13. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

dne dne

Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Václav Havlíček

jednatel
j-. --f _^_^.„- inťk

Strana 8 (celkem 8)



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081 SRM: 802001095
Čisto smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ č. VPI/PH/2018/081

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Projekt Jarov s. r. o.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD l



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081 SRM: 802001095
Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci (dále jen -Smíc
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 žák: -s

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník- s
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacťch a

změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen .Zákon o elektronice
komunikacích") mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedsném u Městského soudu v Praze pod spz. B20623
zastoupená . --, ..1BA, manažerem, Výstavba pevné přístupové sítě dle
pověření
bankovní spojení: PPF banka, číslo účtu: 2019160003/6000

(dále „CETIN")

Projekt Jarov s. r.o.
se sídlem V Pražské bráně 71, 266 01, Beroun
IČO: 05336791
DIČ : CZ05336791
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spz. C262107
zastoupená Ing. Václavem Havlíčkem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka. Číslo účtu: 115-3066240297/0100
(dále „Stavebník")

(CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni také jako „ámluvní strany" a jednotlivě
jako „Smluvní strana")

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy
níže uvedený význam:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy.

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky.

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti související s Překládkou a nezbytné pro vlastni
realizaci Překládky, jedná se o zpracování CTN a činnosti uvedené v či, 4 odst. 4. 1 písmeno
a) této Smlouvy.

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v 61. 3 odst. 3. 2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví
CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN.

SEK je síť elektronických komunikaci, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízeni a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 2



Čislo smlouvy CET1N: VPI/PH/2018/081 SRM: 802001095
Čisto smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

^T.rT___umož?, UJ.i. Prenos. signálu po vedení rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí. pevných 'sítí s komutací okruhu
nebo paketu a mobilních zemských sítí sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, vlakem
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a šití kabelové
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Vyjádřeni o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikaci
společnosti Česká telekomunikačnf infrastruktura a. s. ze dne 28. 6. 2017 vydané spoíečností
CETIN pod c^653104/17 jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK
společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1. 2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává, dle ustanovení
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. Překládku dotčené části SEK.

1. 3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPI,
Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD ".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. 1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a
závazek Stavebníka jenž Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny
nezbytné náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby
Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3. 1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na
nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo
územního souhlasu Překládky,

ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou
nebo vyvlastněni takového práva.

(vše dále „Předpoklady pro realizaci Překládky-).

3. 3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3. 4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě této Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3. 5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN vůči Stavebníkovi
odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 3



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 802001095

Registr smluv: Ne

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4. 1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje v souladu se svými zákonnými
povinnostmi

a) před realizací Překládky:

i) zajistit vyhotovení Projektu,
") Pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

b) po realizaci Překládky:

i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky (dokumentace
skutečného provedeni Překládky není dokumentaci skutečného provedení dle
6, 499/2006),

ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit
vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou
dotčených nemovitosti a zápis služebnosti do katastru nemovitostí.

4. 2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

před realizaci Překládky:
i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky),
ii) písemně vyzvat CETIN (po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky uvedených v

či. 3 odst. 3. 2 této Smlouvy) k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETtN
stavební připravenost (to vše dále „Písemná výzva Stavebníka") s tím, že tato výzva
může být učiněna nejdříve 5 měsíce po uzavření této smlouvy,

Stavebník se zavazuje po nabyti právní moci územního rozhodnutí - hodnutf o umístění
stavby Překládky, převést na CETIN práva a povinnosti z tohoto územnťho rozhodnutí
týkající se Překládky (uzavřít se společností CETIN Dohodu o převodu některých práv a
povinností ze správního rozhodnutí, jejíž vzor je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy a předat
toto územní rozhodnutí společnosti CETIN, to vše nejpozději do 30 dnů od nabyti právní
moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky (i) do 3 měsíců od doručení Písemné
výzvy Stavebníka dle podmínek odst. 4.2 tohoto článku, a to za předpokladu, že ke dni
doručení Písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN
všechny Předpoklady pro realizaci Překfádky uvedené v či. 3 odst. 3. 2 této Smlouvy a
ze strany Stavebníka splněny povinností uvedené v či. 6 odst. 6. 1 a) a v č!, 4 odst. 4.2
této Smlouvy, (ii) jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společnosti CETIN a vlastníky Překládkou
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanoveni § 104 Zákona o

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 4



Čisto smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081 SRM: 802001095
Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavřeni
!3iseT-']é_Tmlol?vy ° budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti a po realizaci Překládky
kuzavrení smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva ve
vyytestňovacím řízení. Náhrady za zřízeni takových služebností, které společnost
CETIN vlastníkům dotčených nemovitosti uhradí, bude Stavebník s ohledem na
ustanovení §_104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení
s??,^ích_foj)latkůjz^-.^klad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavíráni smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6

4.7

Lh ta dle octstavce 4-3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci
prekládky se ProdluzuJe. o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu "provedenf
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti

Dnem ukončeni realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v či. 8
této Smlouvy oznámení o ukončenf realizace Překládky s tím, ze pokud Stavebník'toto
oznámeni nepřevezme^ pak dnem ukončení realizace Překládky je 5. den od odeslaní
tohoto oznámeni společností CETIN Stavebníkovi.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1

5.2

5.3

5.4

Stavebník je dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinerl nést.náklady.přel<ládky dotceného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK. které by mu nevznikly, kdyby~Prekladka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této
Smlouvy 678. 770,. Kč. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č^ 2 teto
.

S.Tlo.uv^'_,sta^eb.nÍk. bere l?a.vědorrlí- že tato vyěe nákladů byla stanovena před
vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je~pouze
orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo'
daně z přidané hodnoty.

Vyše^nakladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). SpolecnosťcEŤFlM do 5
!r,é^c. .. od uzavrení této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladu
Překládky stanovených na základě Projektu a li) předloží Stavebníkovi Projekt.

V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
STf.b}Ír!.T..n^la_dy na překládku; kteréneisou vyčísleny v či. 5 odst. 5.2 této Smlo~uvy,
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou
zahrnuty v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 5



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081 SRM; 802001095
Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně:
Í^„nák!ady na náhrady za omezeni vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, pnpadně dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v či. 4 odst. " 4.4 teto
Smlouvy),

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího
odstavce a dle či. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,
iii) náklady související se zruěením a následným výmazem služebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru
nemovitostí,

?.. .. náklady na náhrady za omezené užíváni lesního a půdního fondu včetně
nákladů na vypracován! výpočtu,
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné
zpracované subjekty k tomu určenými,
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované
dotčenými subjekty,
vil) náklady na identifikaci parcel,
yiii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném zněni,
které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - 'povolen i,"které
jsou nezbytné k realizaci Překládky,
ix) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v
souvislosti s realizací Překládky podle zákona 6. 565/1990 Sb. ; o místních'poplatcích .
platném znění,

x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu S 25
zákona č. 13/1997 Sb„

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření jí
nutné pro realizaci Překládky,

xi) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizaci Překládky,
xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,
xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6. 1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů dle či. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit-ta~kto:-

a) Fakturu č. 1 za Přípravu Překládky ve výši 39.906,- Kč do 30 dnů ode dne její
vystavení,

b) Fakturu 6. 2 ve výši doplatku nákladů souvisejících s Překládku do 30 dnů od jejího
vystavení.

6.2 Faktura dle odstavce 6. 1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od
předložení Projektu Stavebníkovi dle či. 5 odst. 5. 3 této Smlouvy, faktura dle odstavce
6-1 Písm. b) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky
ve smyslu ČI. 4 bodu 4. 7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě
splatnosti.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 6



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081 SRM: 802001095
Číslo smlouvy stavebníka: Registr smluv: Ne

6. 3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v či. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručeni faktury.

6. 5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7. 1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši
0. 3 % z dlužné částky za každý den prodleni.

7. 2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7. 3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN na
náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.A Zánikem Smlouvy odstoupením dle či. 9 této Smlouvy a splněním rozvazovací
podmínky dle či. 10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení
smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8. 1 Za společnost CETIN
ve věcech smluvních:

funkce: Specialista pro výstavbu šitě
e-mail:;

ve věcech technických:
funkce: Senior specialista pro výstavbu šitě - přístupová síť
e-mail:' ' " —"—— -

8.2 Za Stavebníka: Projekt Jarov s. r. o.
ve věcech smluvních: Ing. Václav Havlíček
funkce: jednatel
e-mait:

ve věcech technických: Petr Sklenička
funkce: jednat'ai
e-mail: ' '

8. 3 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu druhé Smluvní
strany v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla druhé Smluvní strany dle zápisu v
obchodním rejstříku.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 7



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081
Číslo smlouvy stavebníka:

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

SRM: 802001095
Registr smluv: Ne

9. 1 Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn
odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle či. 5 bodu
5. 3 této Smlouvy.

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9. 1 tohoto článku, je
Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti
s plněním z této Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10. 1 Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splněni podmínek uvedených v či. 4 odst. 4.2 a
4. 3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou let od
uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanoveni § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v
platném znění.

10. 2 S ohledem na ustanoveni odst. 10. 1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním
dnem následujícím po uplynutí dvou let od jejího uzavřeni, aniž by byla v této lhůtě
doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka (učiněná za splněni
podmínek uvedených v či. 4 odst. 4. 2 a odst, 4. 3 této Smlouvy). V případě, že dojde k
zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvisiosti s plněním z této Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11. 1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

11. 2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídi právním řádem
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

11. 3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv
jedním z těchto způsobů:
a) v listinné podobě;

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle žák. č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů; a/nebo

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou
specifikovány v či. 8 této Smlouvy.

Strany ujednaly, že pro případ odstoupeni od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený
pod písmenem c).

11. 4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů,
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešeni vzájemného sporu, má
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České
republiky.

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 8



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081
Číslo smlouvy stavebnika:

SRM: 802001095

Registr smluv: Ne

11. 5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

11. 6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11. 7 Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace následujících ustanovení občanského
zákoníku:

• § 557;

§ 1767 odst. 2;

• §1740odst. 2druhávětaaodst. 3;a

• §1743.

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolnosti.

11. 9 Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

11. 10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

11. 11Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
Smluvních stran.

11. 12Sm[uvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

11. 13CETIN přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl
zajíětěn soulad činnosti CETtNu s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a
mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházeni a odhalování
jejich porušování (program Corporate Compliance - https://www. cetin.cz/corporate-
compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s nim
spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s
jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a
dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické
principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednáni a tohoto se zdržuje. Stavebník
zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované
jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec,

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD 9



Čisto smlouvy CETIN: VPI/PH/2018/081
Číslo smlouvy stavebníka:

SRM: 802001095
Registr smluv: Ne

zástupce nebo externí spolupracovnťk porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající
se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli věak výlučně i
na jakékoliv nezákonné ovlivněni, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo
plněni takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů,
rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník pro CETIN nebo'jeho jménem,
dává dodržování uvedených zásad najevo.

11. 14Součásti této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky;
Příloha č, 3 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby
-vzor

CETIN:

V Praze dne 2 1 -06- 2018

Stavebník:

V Berouně dne 2S~.Uo1í'

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Projekt Jarov s. r.o.
Ing. Václav Havlíček
jednatel

o^;amkaíni "*«t~ktnca
13000 Praha 3

® ^

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD l O



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2

Položková 2017.11

Název stavby:
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PO:

VPI, Beroun Jarov, infr. pro zástavbu RD

ARANEA Network, a.s.

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALfZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST
NESTAVEBNÍ ČINNOST

39 906,72 Kč
101142,92 Kč
305 537,08 Kč

6 020,05 Kč
11 720,95 Kč
7 405,80 Kč

33 593,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

170 943, 82 Kč

0,00 Kč
2 500,00 Kč

678 770,34 Kč

589 344,77 Kč

89 425,57 Kč

tísloSAP Stďvebnf

PŘÍPRAVA
958084

953634
953635

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S
954978 S
954974 S
955551 S
954959 S
955577 S
952362 S
952345 S
955570 S
955053 S

951349 S
MONTÁŽ

955031 S
958306 S
958310 S

Seznam položek

činnost Název položky Množství

Návrh cenový a technický 1,00 ks
Projekt tlkm liniové metalické sítě 20174. 80 JV

Projekt tlkm liniové optické sítě 10289. 52 JV

Pokládka PE nebo vrapované chronicky 309.00 m
Povrchy nad rámec litý asfalt podk.beton 4.00 m2
Povrchy nad rámec zámková dlažba 2.00 m2

Prohloubení rýhy s. 35cm o hl. lOcm 159.00 m
Rýha v chodn.zam.dlaz.35/50-70rozs.ol0cm 8.00 m
Rýha v chodníku 35/50-70 53.00 m
Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 4.00 m
Rýha v trávě 35/70-100 167.00 m

Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 9.00 m
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 233.00 m

Zřízení a odstr.přech. lávky z ocel.desky 1.00 ks

Demontáž úložných kabelů do 300 XN 4.00 m

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 625.00 m
Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 1432.00 ks



§^
s§
^r 'sr

^s
S1
ro a.

? >
s i
i l
m E
v~t fy

li
II
l!
;1 s
OL ui

C C
(U (U

>k«. ak-
>(U >IU

2 2

^ s.
§ ^ §
^ s s
r-1 M CM

fO

>^-
ti
i ťÍ
£ t S
^ 1 i

-° ^

l
.
iS
>u

^ ^ s
§§§
r^ N m

.1
a S

?1
li

E £
^

8
m

8

00
tO <f

o i5 ^ -?
S -? o p

s

-^
»a> >a>

Ě -°

S •P
Zn (U

i
(U

v,
C

>ď
>(U

^-
s
'£
1

o >u

lil
til
lil
l y a
'•s^'-s
§ § §

C

l
*ro
>

W
>N

1
i
tM

s

t
Q
tň

^

•s

o'
a.

l
l
<u

S -W
II
£|
ii
i l
>N )N
•ni •n>

§ §

!"̂
(O

m ^

i l
II
li
II
|'Í
^ ^
:il

000
0 N M
<-< r*<. »-(

'H
~ l
li
o >
a. rM
Úl 1-1

m

^ l
> ^
(O i-

II
-2 l
•u 3

'^z.

li
li

j2 o^2 o j2
§1§§§
r-i m <-i n m

4->

i!
!1
>i$
^ o

=1 ?i '°
lig

§

222222
c >a
o 3

ro
EL

S S
II
Úl m

a.

o

^i
'0> s
a. w
" •?

li
i- Ol
a. >
O Z)

£ £ C

'3
ij
s s
o
•o
'i t
OL ^S- £

l
i

C

l
JŽ
.1
s

Ř
W

l
ň

l
•ro

~>
.
<u

»|si

!
-g
IS(

s

^

!i
II
€ . &,
N ;E

a.

s^
s§

-^
>u

^
l

II
<-! T^

-§-§
E E

§§
11
íí
<-< 4-'

(U <U
>l- >t- uj
>y 'ai o
_£ ^ ^
•a "a U
<U (U ^i
>^. >^.
ia: a:

s,
§ s

l/lt/1l/1>/)l/ll/lt/»l/11/1t/1int/>t/1</tt/1l/lU1t/11/>l/lt/1

sr cn o
l-l <t Úl
m >fl ID
co N r^i r>i

(Ti ooro co u3 CM
CTI OOOU3 00 00
01 FMO OJ N P<1

CM N r~. T-I

^•inininuitntnfM
s s

Lnuscn o us co
mous m m in

inmroro^-tomin
^rcoooooincoincooo

i/iinininLnintnLnmtnintnininintntnininLnin
O^O^CT^O^O^O^O^O^O^OPlCT^C^O^OíO^O^O^O^O^O^O^

l
^'s
0 y

li
01 2

(5

l
's

§ ? i
lil
OS CTÍ g

t3

l?
li
li

E E .3
^í ^i -—
T-l «-< >U

-o -o ?
TI -O E

E E §
ssi
Pí
ÍÍI
ai u o

>l- >1» <tí

>0 >U Bfl <

sis l
>0£
o.

.^
tu

2

i
(N

u

3
Ol

.E

l
4-*

i
t

•8
S £

§

E E E
§

ň

№ u FM O
to co FM in

FM CM M

ss-s -s
s- §§

m CM

LO t/1 1/1

m CM cn >oc
co co w in

3 3 ě-><
iň tň ui Z
cn cn cn u

UJ
m >oe
•^ ffl
!?-<
s g

Q
m

00

g
CT>

in
r-1
W

"?
in
IT>

"3
00
o
M
m
<n

?-
^
j-

â.
o
&.

s
s
s

--a °° l0
o- •< t-i oS

;|§|§
m m ms 5

~z <
S 8§ S ua
m ro <iř m m

XJ



321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 2.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Balí 15.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 45,00 ks
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 24.00 ks
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 72.00 ks
313249 S Průchodka spojky Coyote 2x vstup 11-lSmm 5.00 ks
407578 S Souprava čistící 4413L 3.00 ks
306732 S Spojka opt. univerzál.Coyote RUNT In-Line 2.00 ks
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 3.00 ks
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 6.00 ks
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 240.00 m
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 240.00 m
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 24.00 ks
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 167. 00 m
303233 S Zátka trubky HDPE D 40mm Jackmoon 4.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 3.00 ks



DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ Z ROZHODNUTÍ UMÍSTĚNÍ
STAVBY

čl. 1.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s,
se sídlem: Praha 3, Olšanská 2681, PSČ 130 00
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2. -23
zastoupená:" --- -.. --_
číslo účtu:

(dále jen „Nabyvatel")

., odd....... vložce

IČ: ................. DIČ:.
se sídlem

zapsaná v obchodním rejstříku
zastoupena jednatelem
na straně druhé
(dále jen „Převodce")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a
povinnosti z rozhodnuti o umístění stavby („dále jen „tato dohoda").

ČI. II.

Převodce je na základě rozhodnutí o místěni stavby"
K

„.•• •••.••.•••.•....•....•—•..••. >.•..••...•...••,•....•.•••....•.•• •••.•.•• •••.....•............•..•.............•.•.•.....•...•.•....—....•......•.•.. ,

kteréžto bylo vydáno dne ................... , ................................... (kým) pod 6'. ............................ a
nabylo právní moci dne .................... (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby") oprávněn k umístění

(dále jen „Stavba"/ event. „Stavební objekt").

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby a to právo
k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu'') za podmínek v citovaném rozhodnutím
stanovených, a dále s ním související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených
orgánů statni správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby (event.
„Stavebního objektu"), tak jak jsou stanoveny v Rozhodnuti o umístěni stavby.

ČI. lil.

strana l (celkem 2)



PSVOdce-ke-dnLpodpisu této dohody Převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti
!„K?!^dr^!i ° ^m_i^tě?1í ^tavby' .a.l° toliko. PrávO k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu"')
^a-p-o?!1f1Í.n.ek_VR?zhodnu, t' ? umísténí stavby stanovených, a dále'související" právaa'povinnosti
ktera. p!ynouze stanovisek_dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských šiti a účastníků
řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění stavby stanoveny.

či, IV.

prevo. dle^№byvateLproh!ašují'J. e si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu rozumějí
a-Dezvýl'1radné s rl!m. souh!así- Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text" této
dohody věrné vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteréhokoliv z nich.

či. V.

(1) Tato dohoda byia sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Převodce a
jednom Nabyvatel.

(2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem.

V Praze dne v dne

Česká telekomunikační infrastrukt ra a. s. Stavebník

strana 2 (celkem 2)



'^
^

^

{
*•• ..

Evidenční číslo: PŘ/1096/2017

Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská
2681/6, 'Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost"), zastoupená níže
podepsanými členy představenstva, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec pan

^

Manažer, Výstavba fix

os-i^s^ 68172, nar.
(„Za^stnanec")

.." <;
j -ol Je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen k tomu aby:

za^pjóleénost:

činil jednáni týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory ěkod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
šitě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitosti, zastupoval
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení
§ 1785 a nás), občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) pra/
odpovídajicích věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a nás), občanského zákoníku
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona 6. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a naši. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povoleni
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí.

• podepisoval a podával návrhy na zahájeni řízení o omezení vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 odst. 4 zákona 6. 127/2005 Sb„ a § 18 a nás). zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastněni a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačního vedení a
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ŮR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupe 61 prodej veřejné
komunikaén! sítě.

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné
komunikačnf šitě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 žák. 6,127/2005 (dále jen
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,
projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajiětěni všech zákonných předpokladů
pro provedeni Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro
stavebníka třetí osobou,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovnt spq'enf: PPF banka, Evropské 2690/17, Praha 6, 6. u 2019160003/6000
Česká telekmnunlkaenl Infrastruktura a, s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www. cetin. cz

'/^



' Síl?,val smlouvy ° prcnajmu l<omunikačn'(''h veden! v Prostorách a majetku jiných
" 

Edn?£l3"Sc °norM podper TC "aslriclvi tfe"ch °sob pro md2emnl

' ^slupov.a! %otecno!t-.vesprávních řfeenich-včetně veskerych rozhodnutích ve věci
^aaho^IÍ2em;-_souvis^ících. se zajiěťováním" 'síťí7poskytovár;i:m"ls;uZbca'
provozováním přístrojů elektronických komunikací. ~""

0 y^£LnJJemn!.nebopodnáJeTnf smlouvy. na U2tvání anténních stožáru nebo nosičů
Kt^^ře<Í.komunikacnIsítě nal^'SpoÍeČnosti"zalu;feÍe^"OTS
S^L^^^"^^^ k"mus T^'

Senýle.v!. výše, "Yederlých zálezitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální-
st ^.z£L i^&^£Sy^.s^te^^^^^k^^lciS

), - Kč (slovy; jeden milion korun'českých).

^meu&aTáovdnéSn£dhnlaohu2^^;OUJ.O^nájnlu.^ nakuPU s[tí ^ektronickych
.
od.. jÍ'nych.osob'.. Maxlmáln! hod"ota 'závazku, který" může *'pověfenTyM'

g^y prevzít.-činí v každém případe částku 5.000^00;'^%vyluplt E^r^
finanční limit se posuzuje dle následujících kritérii:

a) ^T^S,tk,yeb"o'edené w amtowé' ktero" má ďe sml°^ 'ednorfcové
b) dte. s,OL"1mne castky-_kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má

smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovídet anebo" "" """"'
^S!SLCastí'L.. pnpaciaiici na obdobi-7akehokoli 1 roku v průběhuC)
předpokládané platnosti smlouvy.

^K^m.°Si.roz.d!!nych VSIadů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, je
%^ieSn£,£ 1£-Jř±y^S^^^h]íawE?^^ls^

JÍm?u. dte .bod" a}- b) a. c). PovazuJe cástka~'odpovídajíci"2ávaz^
Salemj. íLnl^m.způsobT upravenem^Stú=stKlo?t^^1^ S ̂ 1S^^(£3Î3;U
^^s^c}^^^sa"^i^^vtv^!"sk»
SiSa?hyncě±dáll°^^ shlížet do veškerých
^isejShJPÍSŮ,a. dokumentace držení jak orga7nů~veFe1né"mo3"'tTk ^^Sc
o!ob^pÍÍZOVaíztakových SPisúa dokumentace^pisy dopisy, jakož illnit dalšTSl
S&^j^s»'^;-^^^^'S^i^^^
^^věreníje platné do 31. 7. 2018. Jeh^ platnost rovněž končí ukončením pracovního
V Praze dne 31, 7. 2017

Česká íslekomunikacní infrastruktura a.s.

předseda představenstva místopředseda pfeastavenstva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: ... ^ ' ^ ;. /: i, /•. (/.-
Ověhiji, že:

i

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu—— ——
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.—

V raze dne 31 .7.2017—— —— —— ——^.—— ——
/

^. Vjíi1, )'} \!f. tÍ'. /ř. /b;;';J/I'W . \t-J-/ft/|. V/<"/»

tsíf.lf)f\'til r fťíi::'\ •tf- •;«'/ /»/

t':':.'!'il /. :;;'« . ' Íi /<

^

^^
^

^

^

()\či', ;iij - \ ijiin.ii.-t.- ,1
Ov'-niji 7ť'cnt. i iipi.s •iiiv. D- / lisiu/ti
<lr.-,!(i\n.. ' .. uif. l-isi < li.siinnu. / mi byl jHffízuii.
•tlflŽL-llllll /. ,_f ji<.., il.Slil U

VPrazcdnc-J^^ ^^

'^



v

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.
Provozovna Beroun

Viničná 910

26670 Beroun 2

Projekt Jarov s. r.o.

Kurta Konráda 962/17

19000 Praha 9

Tel::
E-mail:

VÁŠ DOPIS ZE DNE

č. j.

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE

23. 7. 2018

V BEROUNĚ DNE

Věc: Vyjádření k existenci technického zařízení - sítí VO v zájmovém území Beroun pro
stavbu: Infrastruktura pro skupinovou zástavbu RD, Beroun Jarov.

Na základě Vámi dodaných podkladů, a Vám sdělujeme, že v předmětné zájmové oblasti
stavby se nenachází vedení sítí VO ve správě naší společnosti.

Z hlediska navrhovaných provedení sítí VO se jedná o řešení v souladu s připravovanou
koncepcí veřejného osvětlení ve městě Beroun.

S pozdravem

AVE CZ odpadové hospodářství, s.r. o.
Provozovna Beroun

Vitálně podepsat Pavel Novák
.„i):c=CZ,
2^.457=NTRCZ-49356(»89. o=fWt
CZ odpadové hospodářství s.r^. [IČ
49356089;. ou=05004S41, cn=Pavel

AVE CZ odpadové hospodářství s. r.o., Provozovna Beroun, 266 70 Beroun 2, T: +420 311 548 200 E: beroun@ave.cz www.ave.cz
Společnost zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775, IČO: 49356089, Dl6: CZ 49356089





Předběžn' harmono ram raci

Akce: Infrastruktura pro skupinovou zástavu RD. Beroun 'Jarov

XII XIII

Předběifný hamu>n<%ram pracf
mísíc od iaiátkuwstoivby l li 111 iv v ví vil wil

předání staveniště, přípravné pláce
vytýčeni stavby

sejmutí omke, remnf práce
SO 101-komunikace
SO 301 - advodnínf komunikace

SO 302 - splaškoví kanallace
SO 303-vodovod

SOIOl-rowodyNN
SO'102-pfeltílkaVNaTS
SO 403-vefejné osvětleni

SO 501-plynovod
SO 901-sděkwací kabely
SO 902 - pfelotka sdělovacího kabelu
teren! úpravy

dokonřovací práce, přeuzetí stavby
limnl řestávka

reurua

Pózu.: Celkovádoba vvsovby je odhadnuta na 18 méslcujednotlivé fte, poaup realizace, semůíe ménltvzávislotln^oinostech dodavatelské organtoce,. koordinaci Kdnotllv^ch profesi.
vypracoval.

XIV XV XVI XVII XVIII

VDI Projekt s.r.o,
Petrohradská 2 ;6,'3
101 00 Praha 1C
Ič. 238 50 08^




